Lesni sprievodcovia - na izemi Slovenska
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Titul
Ing.
Ing.
Bc.

Ing.

Bc.

Bc.
Ing.

Ing.

Meno

Roébert
Lubica
Olga

Lubomir

Stefan
Stefan

Frantisek

Monika
Madria
Maros
Juraj
Jan
Anna
Katarina
Michal
Viktoria
Viktoria
Daniel
Peter

Priezvisko
Dula
Biroscikova
Petrasova
Babic
Pustovka
Kovac
Pisarcik
Janikova
Skvarkova
Chovan
Sokol

Lach
Figlrova
Jakubikova
Misenda
Vikartovska
Pupakova
Kliment
Stehlo

Telefon
0910/890440
0908/341632
0911/559555
0904/457750
0911/999216
0910/999237
0949/319347
0918/118991
0949/210017
055/6780521
055/6780522
0905/892130
0905/787435
045/6913932
0911/765204
0911/411933
0940/249447
0908/288807

E-mail
lesypp@stonline.sk

mestskelesy.sabinov@gmail.com

petrasova@vim.sk

babic@vIim.sk
propopulo@propopulo-poprad.sk

propopulo@propopulo-poprad.sk

pisarcik.f@gmail.com

monika.janikova@zelenyklobuk.sk

skvarkova@nlcsk.org

melesko@meleskosice.sk

melesko@meleskosice.sk

janlach.rv@gmail.com

annafigurova@centrum.sk

polovnictvo@msa.sk

lesyfolklmar@gmail.com

vwvikartovska246@gmail.com

pupakova@nlcsk.org

daniel.kliment@gmail.com

certovica@lesbrezno.sk

* +421 predvolba na Slovensko

Zamestnavatel’

Mestské lesy, s.r.o., Poprad
Mestské lesy Sabinov, s.r.o.
Vojenské lesy a majetky SR, S.p.
Vojenské lesy a majetky SR, $.p.
Pro Populo Poprad, s.r.o.

Pro Populo Poprad, s.r.o.

Lesy mesta SpiSska Bel3, s.r.o.
Zeleny klobuk, 0z

Narodné lesnicke centrum
Mestské lesy Kosice, a.s.
Mestské lesy Kosice, a.s.
GRZVNL Roznava

GRZVNL Roznava

Muzeum vo Svdtom Antone

Obecné lesy Velky Folkmir, s.r.o.

Mestské lesy Dobsina, spol.s r.o.
Narodné lesnicke centrum

Lesy mesta Brezno s.r.o.

Lesy mesta Brezno s.r.o.

Cislo osvedéenia
LS/1/2016
LS/2/2016
LS/3/2016
LS/4/2016
LS/5/2016
LS/6/2016
LS/7/2016
LS/8/2016
LS/9/2016
LS/21/2016
LS/22/2016
LS/23/2016
LS/24/2016
LS/25/2016
LS/26/2016
LS/27/2016
LS/28/2016
LS/29/2016
LS/30/2016
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